
UCHWAŁA NR 333/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno-prognostycznego 
budowy linii kolejowej Zegrze – Przasnysz 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1043 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie dowspólnej realizacji zadania w zakresie opracowania studium 
planistyczno-prognostycznego dla budowy linii kolejowej Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku „Kolei 
Północnego Mazowsza”ujętego w Programie Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej 
+ do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane przez Miasto i Gminę Serock w partnerstwie z: 

1) Województwem Mazowieckim, 

2) Powiatem Legionowskim, 

3) Powiatem Pułtuskim, 

4) Powiatem Makowskim, 

5) Powiatem Przasnyskim, 

6) Gminą Pułtusk, 

7) Gminą Maków Mazowiecki, 

8) Miastem Przasnysz, 

9) Gminą Pokrzywnica, 

10) Gminą Karniewo, 

11) Gminą Krasne, 

12) Gminą Szelków, 

13) Gminą Sypniewo, 

14) Gminą Płoniawy-Bramura, 

15) Gminą Przasnysz, 

16) Gminą Wieliszew, 

17) Gminą Nieporęt. 

§ 3. Szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji zadania, w tym warunki jego finansowania, określi 
stosowne porozumienie zawarte pomiędzy partnerami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

Id: 000F0B14-6D4A-4B99-A9CE-8C5318C93280. uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 000F0B14-6D4A-4B99-A9CE-8C5318C93280. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała daje podstawy do sformalizowania współpracy samorządów w celu podjęcia wspólnej realizacji
zadania. Podstawę prawną stanowi art. 10 oraz art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.). Uchwała wyraża zgodę na przystąpienie dowspólnej
realizacji zadania w zakresie opracowania studium planistyczno-prognostycznego dla budowy linii kolejowej
Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” ujętego w Programie Uzupełniania
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r.

Id: 000F0B14-6D4A-4B99-A9CE-8C5318C93280. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

